Domine ne in ira tua arguas me neque in furore tuo corripas me miserere mei

Domine quoniam infirmus sum. Motetto à 3. Canto, Ten. e Basso

Defecit in salutari tuo anima mea & in verbo tuo speraui. Defecerunt oculi mei in eloquium tuum dicentes quando consolaberis me. Motetto à 3. Alto, Tenore, e Basso

Quanti mercenarij in Domo Patris mei abundant panibus Ego autem hic fame pereor.
 Surgam & ibo ad Patrem meum & dicam ei. Fac me sicut unum de mercenariis tuis.
 Motetto à 3. Canto, Alto, e Basso

Congregati sunt inimici nostri & gloriantur in virtute sua Contere fortitudinem illorum
 Domine & disperge illos. Vt cognoscant quia non est alius qui pugnet pro nobis
 nisi tu Deus noster. Disperge illos in virtute tua, & destrue eos protector noster
 Domine. Motetto à 4. Canto, Alto, Ten. e Basso

Dominica ad Vesperas.

Dixit Dominus Domine meo fide a dextris meis. Antiph. 1. à due Canti
 Fidelia omnia mandata eius confirmata in saeculum saeculi. Antiph. 2. à 3. Canto, e due
 Bassi

Nos qui vivimus benedicimus Domino benedicimus Domino. Antiph. 5. à 4. Tenori

Dominica Resurrectionis.

Angelus autem Domini descendit de caelo & accedens reuoluit lapidem et sedebat super
 eum. Alleluia. Antiph. 1. a due Canti

Erat autem aspectus eius sicut fulgur vestimenta autem eius sicut nix. Alleluia. Antiph. 3.
 à 4. Canto, Ten. e due Bassi

Præ timore autem eius exterriti sunt custodes & facti sunt velut mortui. Alleluia Antiph. 4.
 à tre Alti

Alleluia Christus resurgens ex mortuis iam non moritur mors illi ultra non dominabitur
 quod enim mortuus est peccato mortuus est semel quod autem vivit Deo. Alleluia.
 Motetto à 3. due Canti, e Alto

Feria secunda.

Qui sunt hi sermões quos confertis ad inuicem ambulantes et estis tristes? Alleluia.
 Aña. ad Mag. à tre Canti

Feria tertia.

Videte manus meas et pedes meos quia ego ipse sum. Alleluia. Aña. ad Magnificat à 3.
 due Canti, e Basso

In Ascensione Domini.

Viri Galilaei quid aspicitis in caelum hic Iesus qui assumptus est à vobis in caelum sic
 veniet. Alleluia. Antiph. 1. à due Tenori

Eleuatis manibus benedixit eis & ferebatur in caelum. Alleluia. Antiph. 3. à due Alto, e
 Basso

O rex gloriae Domine virtutum qui triumphator hodie super omnes caelos ascendisti ne
 derelinquas nos orphanos sed mitte promissum Patris in nos Spiritum veritatis.
 Alleluia. Aña. ad mag. In secundis Vesp. à due Canti

Tempus est vt reuertar ad eum qui me misit dicit Dominus. Nolite contristari nec turbetur cor vestrum. Rogo pro vobis Patrem vt ipse vos custodiat. Alleluia. Motetto A 4. Canto, Alto, Ten. e Basso